
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  夕張太ふれあい館空調設備設置工事 

２ 工 事 場 所  南幌町稲穂１丁目９番１号 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １４時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ５，７３１，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ５，２１０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

ヒタチ電設株式会社 5,300,000   
本人 

委任 
 

小室電機株式会社 5,460,000   
本人 

委任 
 

鳥山電気工事株式会社 
南幌営業所 5,050,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社創電 5,200,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 5,150,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  南幌温泉整備工事（建築工事） 

２ 工 事 場 所  南幌温泉ハート＆ハート（南幌町南９線西１５番地） 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   581,207,000 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   528,370,000 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社玉川組 545,000,000   
本人 

委任 
 

株式会社中山組 543,300,000   
本人 

委任 
 

岩倉建設株式会社 567,000,000   
本人 

委任 
 

勝井建設工業株式会社 558,600,000   
本人 

委任 
 

岩田地崎建設株式会社 527,000,000   
本人 

委任 
落 札 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  南幌温泉整備工事（機械設備工事） 

２ 工 事 場 所  南幌温泉ハート＆ハート（南幌町南９線西１５番地） 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   280,489,000 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   254,990,000 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

東テク・三建・かど 
特定建設工事等共同企業体 239,800,000   

本人 

委任 
落 札 

池田煖房工業株式会社 241,000,000   
本人 

委任 
 

藤井設備株式会社 244,000,000   
本人 

委任 
 

五建工業株式会社 
札幌支店 242,720,000   

本人 

委任 
 

日管建設株式会社 249,000,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  南幌温泉整備工事（電気設備工事） 

２ 工 事 場 所  南幌温泉ハート＆ハート（南幌町南９線西１５番地） 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １４時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   69,685,000 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   63,350,000 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

鳥山電気工事株式会社 
南幌営業所 61,700,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社創電 62,800,000   
本人 

委任 
 

小室電機株式会社 63,500,000   
本人 

委任 
 

ヒタチ電設株式会社 63,800,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 62,800,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  雪捨場移設工事 

２ 工 事 場 所  旧塵芥処理場 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   57,508,000 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   52,280,000 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

有限会社境設備配管 辞 退   
本人 

委任 
 

株式会社南幌土建 52,150,000   
本人 

委任 
 

有限会社かど営繕設備 53,000,000   
本人 

委任 
 

株式会社土井総業 52,000,000   
本人 

委任 
落 札 

株式会社三建管工技研 52,500,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  温泉周辺整備実施設計 

２ 工 事 場 所  きららパーク 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   30,866,000 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   28,060,000 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社創建社 26,600,000   
本人 

委任 
落 札 

株式会社都市整備 
コンサルタント 26,900,000   

本人 

委任 
 

ダイシン設計株式会社 27,000,000   
本人 

委任 
 

株式会社ズコーシャ 
札幌支社 27,000,000   

本人 

委任 
 

株式会社シン技術コンサル 27,000,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  準工業用地等整備工事（第１工区） 

２ 工 事 場 所  南幌町南１６線西１０番地 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   255,057,000 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   231,870,000 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

砂子・南幌土建 
特定建設工事共同企業体  229,000,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社田中組 235,400,000   
本人 

委任 
 

株式会社中山組 231,600,000   
本人 

委任 
 

こぶし建設株式会社 辞 退   
本人 

委任 
 

株式会社泰進建設 辞 退   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  準工業用地等整備工事（第２工区） 

２ 工 事 場 所  南幌町南１６線西１０番地 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １３時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   223,806,000 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   203,460,000 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

玉川・土井総業 
特定建設工事共同企業体  201,700,000   

本人 

委任 
落 札 

岩倉建設株式会社 202,800,000   
本人 

委任 
 

岩田地崎建設株式会社 202,500,000   
本人 

委任 
 

菱中建設株式会社 203,000,000   
本人 

委任 
 

開発工建株式会社 203,100,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  農村環境改善センター空調設備設置工事 

２ 工 事 場 所  南幌町中央２丁目３番２号 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月９日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年４月２６日 １４時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   6,765,000 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   6,150,000 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

ヒタチ電設株式会社 6,300,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 6,100,000   
本人 

委任 
 

鳥山電気工事株式会社 
南幌営業所 5,800,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社創電 6,000,000   
本人 

委任 
 

小室電機株式会社 6,200,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


	01_夕張太ふれあい館空調設備設置工事
	02_南幌温泉整備工事（建築工事）
	03_南幌温泉整備工事（機械設備工事）
	04_南幌温泉整備工事（電気設備工事）
	05_雪捨場移設工事
	06_温泉周辺整備実施設計
	07_準工業用地等整備工事（第１工区）
	08_準工業用地等整備工事（第２工区）
	09_農村環境改善センター空調設備設置工事

